Bosson + Pillet SA
Julien Illouz
Small City
Chemin Louis-Hubert 2
1213 Petit-Lancy
Confirmation de commande
No. commande: CC25-10002 No. offre: OF24-12884
Date commande: 08.01.2025 Date offre: 30.10.2024
Projet No: 117674
Notre référence: Cyril Barthel Votre référence: Julien Illouz
Genève - Charles Humbert 6 - V/chantier no 24025-2951
Bonjour Monsieur Illouz
Nous vous remercions pour votre commande et vous assurons que nous mettrons tout en œuvre pour une exécution des
travaux dans les règles de l'art et le respect des délais.
Position Texte UQ Quantité Prix Montant
Accumulateur tampon
Fourniture d'un réservoir sur mesure
3 076,003 076,001,00PceAccumulateur d'énergie sur virole, en Acier noir S235JR 1250
litres
Ø non isolé : 950 mm
H totale : 2000 mm
Côte de basculement : 2056 mm
Ground clearance : 100 mm
Intérieur brut, extérieur peint anti-rouille
Max pressure : 3.00 bar
Test pressure : 4.50 bar
Temperature : 109 °C
Cuve livrée en 3 morceaux
Raccords :
- 1 Prise(s) filetées Rp2'' avec tube coudé pour eau chaude
- 1 Prise(s) filetées Rp2'' avec tube coudé pour eau froide
- 1 Prise(s) filetées Rp1¼'' avec tube diffuseur pour charge aller
- 1 Prise(s) filetées Rp1¼'' avec tube coudé pour charge retour
- 1 Prise(s) filetées Rp1''  pour vidange
- 1 Prise(s) filetées Rp¾''  pour purge
- 1 Prise(s) filetées Rp½'' avec Thermomètre, 0-120° C, L=200,
D=100
- 2 Prise(s) filetées Rp½'' avec pour sonde(s) sans ces dernière
(s) avec doigt(s) de gant
Vertical sur virole
Disposition des raccordements librement configurable.
ASP
Page: 2/2 CC25-10002 ISSA SA
Soudure sur site
7 713,007 713,001,00PceMise en place du chantier.
Le transport du chauffe-eau (découpé) du camion jusqu'à
l'emplacement définitif sera réalisé par l'installateur.
Assemblage, préparation et pointage du chauffe-eau en 3
parties.
Réalisation d'une soudures. Contrôle de la soudure par
ressuage.
Nettoyage et repli du chantier
SSP
Fourniture et pose d'une isolation sur place
2 589,002 589,001,00PceIsolation laine de roche 130mm sous manteau Aluman pour
cuve de 1250 litres. Hauteur inf.2500mm
Délais d'intervention : sur demande
Préavis de 2 à 3 semaines sur appel
Prix rendu-posé sur réservoir non raccordé.
Plus-value si déjà raccordé: +10%.
ISOL
13 378,00Total Accumulateur tampon
13 378,00Total brut
-6 020,1013 378,00-45,00%Rabais
7 357,90Total net HT
154,507 357,902,10%RPLP
7 512,40Total TVA non comprise
608,507 512,408,10%Taxe sur la valeur ajoutée
8 120,90Total TVA comprise
Conditions de paiement: 30 jours net
Meilleurs rermerciements pour votre commande.
Meilleures salutations
ISSA SA
Cyril Barthel